
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-05-21 Nr. PAR-150 

 

 Vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m. kovo 

29 d. įsakymu Nr. A1-141 ,,Dėl Atvejo vadybos tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Atvejo 

vadybos tvarkos aprašu ir Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. 

gegužės 9 d. įsakymu Nr. A3-349 ,,Dėl įgaliojimų Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 

centrui suteikimo“ bei atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 2018 m. gegužės 7 d. raštą Nr. (19.6-33) SD-2629 ,,Dėl atvejo vadybos ir pagalbos 

šeimoms organizavimo savivaldybėse“, siūloma Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 

centre (toliau – centras) įsteigti 1,5 atvejo vadybininko pareigybės. Šiuo metu Prienų rajone yra 

186 socialinės rizikos šeimos ir 5 šeimos, kurioms yra nustatytas socialinių paslaugų poreikis. 

Vadovaujantis  minėtu tvarkos aprašu, nuo 2018 m. liepos 1 d. savivaldybėje turi būti įsteigti nauji 

atvejo vadybininkų etatai. Pareigybės bus finansuojamos iš valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių 

dotacijų. Šiuo metu centre patvirtintas 62,6 didžiausias leistinas pareigybių skaičius, todėl 

prašome didžiausią leistiną pareigybių skaičių padidinti iki 64,1.  

 Siūlome Prienų rajono savivaldybės tarybai pritarti teikiamam sprendimo projektui. 

 

 

Vyriausioji specialistė,      Sandra Mekionienė 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

